REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr.01-111/01-0056324/24
Peje, 19.07.2024

Bazuar n€ nenin 39 t& Ligjit NR. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , si dhe nenin 9 paragrafi
10 dhe 11 te Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurat e pranimit né Shérbimin
Civil , Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré kété :

NJOFTIM
pér
kandidatet qé kané kaluar testimin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatet té cilét kané kaluar
testimin me shkrim Grupi ligjor , pér pozitén: Zyrtar Ligjor né kuadér t& Drejtorisé pér
Kadastér dhe Gjeodezi me RN00014175 té dt.30.05.2024

Testin me shkrim e kaluan :

1.Qéndresa Jasharaj
2.Krenare Veseli

Kandidatet e t€ cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen me kohé pér
intervistén me goje .

Ky njoftim publikohet né web-faqen zyrtare t& Komunés sé Pejés dhe tabelen e
shpalljeve.

Késhillé Juridike: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit pas shpallés sé
1ezultateve pelfundlmtale kane te dlejte ankese né Keshlllm e Pavge & yles pér




